MURTENSCHIESSEN 2018

http://www.murtenschiessen.ch/

RANGLISTE VERBANDSEKTIONEN

Rang
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Gruppe

Jagerstein
Ulme
Zollhaus
Burgunderloch
Sternenberg
Grossholz
Biber
Eichelried
Golf

Odis Chnéchte
Whisky
Wagenrad
Breitfeld
Aarebord
Vallon |
Hubeler
Chandon
Graffenried
Chutzen

Alte Aare
Schliernbérg
von Diesbach
Schwarztreffer
Bingo

Wyss Wy
Galm
Pistolieris
Landshut
Petinesca
Steibach
Saltui
Maizalg
Grunhag
Forst

Peti
Bubenberg
Lindli
Veteranen
Albisguetli
Blue Eyes
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Gesellschaft

Galmiz SG

Ulmiz FS
Winnewil-Flamatt SG
Courlevon SG

Bramberg-Neuenegg Sportschitzen

Gurmels SG

Ferenbalm Freischiitzen
Salvenach-Jeuss FS
Wallenried SG

Gurmels SG

Melchnau SG

Galmiz SG
Gempenach-Bichseln SG
Walperswil FS

Vallon Sdt

Ulmiz FS
Villarepos-Chandossel Sdt
Munchenwiler FS

Gurmels SG
Kappelen-Werdt SG

Platten Koniz Sportschiitzen
Winnewil-Flamatt SG
Liebistorf-Kleinbdsingen SG
Aefligen-Rudtligen SG
Munchenbuchsee Militérschitzen
Ulmiz FS

Galmiz SG

Utzenstorf SG

Worben FS

Gurbri FS

Oberburg SG

Ferenbalm Freischiitzen
Cordast-Burg-Guschelmuth SG
Platten Koniz Sportschiitzen
St. Ursen SG
Frauenkappelen FS
Salvenach-Jeuss FS
Freiburg Kant. Vet. Komitee
Zirich SG der Stadt Zirich
Gossau Sportschiitzen

Werttr.

119
120
120
118
119
120
117
120
117
118
120
118
117
115
119
117
116
117
118
117
119
117
115
116
116
115
117
117
117
113
116
114
108
115
111
114
112
111
110
108

Punkte

315
310
298
293
292
2901
290
287
287
285
284
284
284
284
283
282
278
275
274
273
272
271
271
269
269
269
267
266
265
262
261
261
258
257
257
256
256
255
255
255
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Rang Gruppe

41 Police cantonale FR
42 Heimelig

43 St. Urban

44 Hecht

45 Sternen

46 Rotzette

47 Chuenzi

48 Altavilla

49 3 Tannen

50 Fofenhubel

51 Alte Garde

52 Vallon I

53 Wohlensee

54 Zollhaus

55 St. Jakob

56 Mutz

57 Burgunder

58 General-Weber
59 Mosli

60 Ammebire

61 Lehrbuebe

62 Ping-Pong

63 Lehnegg

64 Carabiniers

65 Harzer 1826
66 Grauholz trifft Buchsi
67 Denkmal

68 Murihubel

69 Mihlau 1

70 Chutz

71 Moosbuebe Il
72 1

73 Kavallerie

74 Murtenleu

75 Aktiv

76 Zeiger

77 Bogeschitze
78 mier isch glich
79 Tannholz

80 Henesbandu
81 Vorhuet

82 Hinterberg

created by w3concepts - http://w3concepts.ch/

Gesellschaft

Fribourg Police cantonale
Kirchlindach FS
Liebistorf-Kleinbdsingen SG
Fraschels-Muntelier SG
Thorishaus FS

Galmiz SG

Rumligen Kaufdorf Kirchenthurnen SG
Gempenach-Biichslen SG
Olten Stadtschitzen
Rechthalten SG
Lanzenhausern SG

Vallon Sdt

Wohlen BE SG

Thun Stadtschiutzen
Winnewil-Flamatt SG

Bern Stadtschiutzen VS
Salvenach-Jeuss

Bruttelen FS

Agriswil SG
Aefligen-Rudtligen SG
Schwarzenburg Schitzen
Kerzers Schitzen
Unterfrittenbach FS
Cournillens Sdt
Giffers-Tentlingen FS
Munchenbuchsee Militéarschitzen
Bramberg-Neuenegg Sportschitzen
Gammen SG

Muhlau Aarberg VSG
Courlevon SG

Mintschemier FS
Font-Chatillon Sdt
Lanzenh&ausern SG

Murten Schiitzengesellschaft
Basel Gesellschaft der Feuerschitzen
Murten Schitzengesellschaft
Lanzenh&usern SG
Rueggisberg SG

Ulmiz FS

Bdsingen-Laupen SG
Thorishaus FS

Langenthal Stadtschitzen

Werttr.

108
110
107
116
112
111
115
115
113
111
112
101
113
117
104
114
110
104
111
106
107
108
108
103
102

98
107
107
105
104
110

97
110
106
112

99
103
102

98

95
100
100

Punkte

255
252
252
251
249
249
248
248
248
248
247
246
245
242
241
240
240
240
238
238
237
236
232
232
232
231
230
229
229
229
227
227
226
226
224
224
223
218
217
217
216
216
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Rang

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

Gruppe

107?

JS

Baratatze

Echo

Moosbuebe |
Jungschitzen Plus
Wabras Kampfsoi
JS1

Knebelsburg

Arne

Schwarz Haus

Les Carabiniers
Alte Rebe
Pegasus
JS-Hulsenbeisser
2

Jurassia

Baren

Platte

Schleuse Jungschiitzen
Ried 1

HSG
Grabenknaller

1

Forelle

Les Armaillis

Les Mugnets
Militar

Les joyeux tireurs
ROmer

Hist. Pfynschiessen
Bibera
Jungschiitzen

Les Dzos

Mir heis probiert
Chiubi Schitze
Les Visiteurs

Cugy 1
Jungschitzen
Rekrut Feldschldssli JS
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Gesellschaft

Kerzers Schitzen

Basel Gesellschaft der Feuerschiitzen

Aeschi Sudtalschiutzen
Langenthal Stadtschitzen
Muntschemier FS
Miinchenbuchsee Militarschiitzen
Wabern Freischiitzen
Melchnau SG

Worben FS

Kerzers Schitzen

Dornach Schitzenklub
Estavayer-Lully Sdt
Fraschels-Muntelier SG
Trimstein-Eichi FS
Winnewil-Flamatt SG
Font-Chatillon Sdt

Basel Studentenverbindung
Schwarzenburg Schitzen
Platten Koniz Sportschiitzen
Port Spars VSG

Ried SG

Minchen HSG
Unterfrittenbach FS

Signau FS

Port Spars VSG

Fribourg STVF

Aumont Sdt

VBS
Forel-Autavaux-Montbrelloz Sdt
Bellach SG

Salgesch Militar- und Dorfschitzen
Liebistorf-Kleinbdésingen SG
Bellach SG

Fribourg STVF

Kirchberg Schiitzen
Lanzenhausern SG
Cournillens Sdt

Cugy-Vesin Sdt
Frauenkappelen FS
Kirchberg Schiitzen

Werttr.

97
100
99
98
106
99
99
101
96
97
93
90
104
87
97
87
81
85
94
90
96
89
91
90
96
88
85
87
86
80
84
85
83
78
77
73
64
68
69
52

Punkte

216
213
210
208
206
206
206
202
200
198
198
196
195
193
192
190
190
188
187
187
184
184
183
180
179
178
178
176
172
172
171
170
168
168
165
146
131
130
129

94
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RANGLISTE GASTSEKTIONEN

Rang Gruppe Gesellschaft Werttr. Punkte
1 Inselblick Morigen FS 120 295
2 Seeblick Mérigen FS 103 217
3 Les Fleches Arzier le Muids Sdt 88 189

Den Termin des nachsten Murtenschiessen finden Sie unter http://www.murtenschiessen.ch
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